

Mococa, 01 de fevereiro de 2019 - Edição nº 019/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019

A Câmara Municipal de Mococa, através de seu Presidente, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 15/02/2019, em sua sede, sita na Praça Marechal Deodoro nº 26, Centro, em Mococa/SP, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preço fixo e passível de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PRECOS visando a aquisição de combustível (gasolina comum) para abastecimento de seus veículos até 31 de dezembro de 2019. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no mural de avisos da Câmara Municipal e setor de licitações, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, podendo o mesmo ser obtido mediante cópia em mídia removível do interessado sem qualquer custo ou, se preferir, pelo próprio site oficial da Câmara Municipal de Mococa (www.mococa.sp.leg.br). Maiores endereco informações no supramencionado ou pelo fone: (19) 3656-0002.

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019

A Câmara Municipal de Mococa, através de seu Presidente, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 13/02/2019, em sua sede, sita na Praça Marechal Deodoro nº 26, Centro, em Mococa/SP, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, a preço fixo, objetivando a Contratação de empresa especializada em prestação dos

serviços de operação de áudio e vídeo das sessões da Câmara Municipal de Mococa. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no mural de avisos da Câmara Municipal e setor de licitações, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, podendo o mesmo ser obtido mediante cópia em mídia removível do interessado sem qualquer custo ou, se preferir, pelo próprio site oficial da Câmara Municipal de Mococa (www.mococa.sp.leg.br). Maiores informações no endereco supramencionado ou pelo fone: (19) 3656-0002

PÁGINA 1